



पश्चिम मध्य रेलवे

wcr.indianrailways.gov.in

इंदौर एवं भोपाल में "आपूर्तिकर्ता सम्मलेन 2019"

पश्चिम मध्य रेल, जबलपुर एवं आधुनिक कोच कारखाना, रायबरेली के संयुक्त तत्वाधान में "आपूर्तिकर्ता सम्मलेन 2019" आयोजित किया जा रहा है, जिसका विवरण निम्न है:

क्र. सं.	आयोजन स्थल का पता	दिनांक	समय
01	MSME विकास संस्थान, 10, पोलो मैदान, औद्योगिक क्षेत्र, इंदौर - 452 015	13.05.2019	14:00 बजे
02	असोसिएशन कोम्प्लेक्स, PNB भवन, विश्वकर्मा मंदिर के पास, औद्योगिक क्षेत्र, गोविन्दपुरा, भोपाल - 462023	14.05.2019	14:00 बजे

आयोजन का मूल उद्देश्य रेलवे की डिजिटल आपूर्ति श्रृंखला में नए आपूर्तिकर्ता जोड़ना, वर्तमान आपूर्तिकर्ताओं के उत्पाद विस्तार को बढ़ाना, प्रदर्शनी/जानकारी के द्वारा नए आपूर्तिकर्ताओं की सहायता, व्यापार करने हेतु आसानी एवं आपूर्तिकर्ता विकास से सम्बंधित विषयों पर खुले समूह में चर्चा रहेगी।

सभी वर्तमान एवं संभावित आपूर्तिकर्ता, जो भारतीय रेल हेतु सामग्री आपूर्ति में रूचि रखते हैं, सम्मलेन हेतु आमंत्रित हैं।

प्रमुख मुख्य सामग्री प्रबंधक/ पश्चिम मध्य रेल/ जबलपुर

संपर्क सूत्र : पंकज शर्मा

ई-मेल : dycmmhqwcr@gmail.com

फोन नंबर : 0761-2626614



West Central Railway

wcr.indianrailways.gov.in

"Vendors' Meet 2019" at Indore and Bhopal

West Central Railway, Jabalpur, in association with Modern Coach Factory, Raebareli is organising a "Vendors' Meet 2019" as per following schedule:

S.No.	Address of the Venue	Date	Time
01	MSME Development Institute, 10, Polo Ground, Industrial Estate, Indore - 452 015	13.05.2019	14:00 Hrs.
02	Association Complex, PNB Building, Near Vishwakarma Mandir, Industrial Area, Govindpura, Bhopal - 462023	14.05.2019	14:00 Hrs.

The primary focus of the event would be on induction of new vendors in Railways' digital supply chain, broad basing of product range of existing vendors, handholding of new vendors by displaying/sharing information, ease of doing business and open house discussion on issues related to vendor development.

All existing & prospective vendors interested to supply materials to the Indian Railways are invited for the meet.

Principal Chief Materials Manager/WCR/Jabalpur

Contact person : Pankaj Sharma

e-mail : dycmmhqwcr@gmail.com

Phone :0761-2626614